
1. 

2.

        Na podstawie art. 37 ust.1 pkt 1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tj.: Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1.

Podaje się do publicznej wiadomości informację obejmującą: 

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu  na tablicy ogłoszeń w 
Urzędzie Gminy w Markusach i Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Markusy.

Wykonanie budżetu Gminy Markusy za  IV kwartał 2023 roku, w tym kwotę deficytu 
stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

Udzielone umorzenia niepodatkowych należności budżetowych stanowiące załącznik nr 
2 do niniejszego zarządzenia

Zarządzenie Nr 10/2024
Wójta Gminy Markusy

z dnia 14 lutego 2024 roku

w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji o wykonaniu budżetu 
Gmniy Markusy za IV kwartał 2023 roku



w złotych

Wyszczególnienie
Plan                                   

po zmianach
Wykonanie 

%                  
realizacji

A Dochody ogółem 29 330 438,01           28 991 340,58         98,84               
w tym:
* dochody bieżące 23 152 901,01           22 951 960,35          99,13               

* dochody majątkowe 6 177 537,00             6 039 380,23            97,76               

B Wydatki ogółem 34 340 438,01           29 135 331,52         84,84               
w tym:
* wydatki bieżące 23 516 896,01           21 354 137,23          90,80               
* wydatki majątkowe 10 823 542,00           7 781 194,29            71,89               

C Przychody 5 410 000,00             5 410 000,00           100,00             

D Rozchody 400 000,00                400 000,00              100,00             

F Nadwyżka/Deficyt (A-B) 5 010 000,00 -            143 990,94 -             

za  IV kwartał 2023 rok
Wykonanie budżetu Gminy Markusy 

Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 10/2024

Wójta Gminy Markusy
z dnia 14 lutego 2024 r.



W IV kwartale 2023 roku nie umorzono niepodatkowych należności budżetowych.

Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 10/2024

Wójta Gminy Markusy
z dnia 14 lutego 2024 r.

Udzielone umorzenia niepodatkowych należności budżetowych,                      
o których mowa w art. 60 ustawy o finansach publicznych 


		2024-02-14T13:46:47+0100
	Dorota Małgorzata Wasik




